
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bene Vagienna.  Responsabile Procedimento: Rovere Antonello  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  
 

 

               CITTA’ DI BENE VAGIENNA 
               P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 
DETERMINAZIONE 

 AREA TECNICO/MANUTENTIVA-CULTURA 

NUMERO 29 DEL 13/02/2019 
 

OGGETTO: 

VERSAMENTO MOLTIPLICATORE ANNO 2019 N° 1 QUOTA 

ENTE TURISMO LANGHE MONFERRATO ROERO. 
 

 
L’anno duemiladiannove addì tredici del mese di febbraio nella Sede Comunale; 
 
 
Il sottoscritto OREGLIA arch. Luciano, Responsabile del servizio tecnico, adotta la 

seguente determinazione; 
 

  

********* 

 
 

RICHIAMATA la deliberazione adottata da Consiglio Comunale n° 06 del 11/02/2013 
avente ad oggetto: Adesione alla società consortile “Ente Turismo Alba Bra Langhe Roero” e 
approvazione statuto; 

 

VISTA la lettera pervenuta da parte dell’Ente Turismo Langhe Monferrato Roero scarl 
in data 13/02/2019 prot. 01266 nella quale viene comunicato il contributo di consorziamento 
per l’anno 2019 pari a € 1.200,00; 

 

EVIDENZIATA l’opportunità di provvedere in merito; 
 
VISTO il T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267; 
 

VISTO lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi 
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 136 del 29/12/2010; 

 
VISTO il Piano delle risorse e degli obiettivi (P.R.O.) approvato con la delibera di 

Giunta Comunale n. 156 del 21/12/2018 e s.m.i.;     



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bene Vagienna.  Responsabile Procedimento: Rovere Antonello  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

D E T E R M I N A 
 

 
1. Di autorizzare il Responsabile del Servizio Finanziario al versamento della quota pari a € 

1.200,00 relativa al contributo di consorziamento per l’anno 2019 da versarsi sul c/c 
presso la UBI BANCA – Via T. Calissano, 9 – Alba – Cod. IBAN: IT 84 J 03111 22500 
000000011913 a favore dell’ENTE TURISMO LANGHE MONFERRATO ROERO scarl.  
 

2. Di impegnare giuridicamente e finanziariamente la somma presunta di € 1.200,00 con 
imputazione alla missione 7 programma 01 titolo 1 macroaggregato 104 cod. 07.01.1.104 
cap. pro. 2580/2/1 del Bilancio 2019 2020 2021 esercizio 2019 che offre sufficiente 
disponibilità. 

 
3. Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio interessato per 

l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 
dell’art. 151, comma 4 del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato 
con D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

 
4. Di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Segreteria per la pubblicazione 

all’Albo Pretorio. 

 

 

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
OREGLIA arch. Luciano  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bene Vagienna.  Responsabile Procedimento: Rovere Antonello  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bene Vagienna.  Responsabile Procedimento: Rovere Antonello  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE 

LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 

 Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi del 

D.Lgs. 18\08\2000 n. 267 – art. n.151. 

 

 

Bene Vagienna, lì _____________________ 

 

 

L’Istruttore 

F.to :  

CANAPARO rag. Valeria 

 

 

 

 

Bene Vagienna, lì _____________________ 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

BURGIO dott. Vito Mario 

 

 

 

 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 L’oggetto della presente determina è in corso di pubblicazione per 15 giorni consecutivi dal 

____________________________ al ______________________________ all’Albo Pretorio del 

Comune ai sensi della Legge 142/90. 

 

 

Bene Vagienna, lì _____________________ 

 

Il Messo Comunale 

 
 

 


